- ' Amministazione Centrale  piaza anmrté 21 (7100 SASSARE (lsaiv)
' tel. +39.079 228211
pva e ¢t 00196330904
protgollo@pec.uniss.it
W'{S’W H?JSS&I

& UNIVERSTTA DEGLY STUST DE SASSARI

Area otganizzazione, gestione risorse umane ¢ innovazione managetiale -

Ufficio Concorsi
Telefono 079 228879 - fax: 079 229970 mail: a.manzoni@uniss.it -

Dirigente: dott.ssa Matia Laura Cucci micucci@uniss.it — responsabile ufficio: A. Manzoni

Rep. n. 2669 - Prot. n. 79304 del 9/08/2018
Titolo: VII - Fascicolo 2018 — VII/1. - Allegad /

IL RETTORE

VISTA la Legge 30 dicembte 2010, n. 240; recante disposizioni in matetia di organizzazione delle
universitl, ¢ in patticolare Part. 24, comma 3, lett. b) riferito alle modalita di c}namam dei ricercatoti
universitari a tempo determinato, denominati con lettera b;

VISTO lo Statuto dell’ Autonomia dell'Universita degli Studi di Sassari; .

VISTO il Regolamento di Ateneo sul reclutamento dei ricercatori a tempo determinato;

VISTO il codice etico dell’Universitd degli Studi di Sassari;

VISTO il D.R. n. 1958 dell’8 giugno 2018, il cui avviso & stato pubblicato nella Gazgzetta U_ﬁiﬂa[e 4 Serie
Speciale Concorsi ed Eisami — n. 50 del 26 gingno 2018, con il quale & stata bandita una procedura comparativa
per la copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario a tempo determinato di durata triennale, con
regime a tempo pieno, presso il Dipartimento di Scienze Umanistiche ¢ Sociali dell’Universita degli Studi
di Sassari, per PArea 10 “Scienze dell’antichitd, filologico-letterarie e storico-artistiche”, Macro-settore
10/E “Filologie e letterature medio-latina e romanze”, per il Settore concorsuale 10/E1 “Filologie e
letterature medio-latina e romanze”, Settore scientifico-disciplinare L-FIL-LET/ 09 “Filologia € ]mgmmca
' romanza”, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della Legge 30/12/2010, n. 240; .

ACCERTATA la copertura finanziatia a valere sul Piano straordinario 2018 per il reclutamento dei
ricercatori a tempo determinato, di cui all’art. 24, comma 3, lettera b della legge 240/ 2010, come disposto
dall’art. 1, comma 2, lettera a) del D.M. 28 febbraio 2018, n. 168,

VISTO Pelenco dei componenti sorteggiabili ai fini della composizione della Commissione giudicatrice
della predetta procedura comparativa, inviato dal Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali di questo
Ateneo;

VISTO i sorteggio dei componenti della richiamata Commissione, effettuato nella seduta del Senato
Accademico del 3 agosto 2018;

RITENUTO necessario procedere alla nomina dei componentl sorteggiati per la costituzione della
Commissione giundicatrice della procedura comparativa di cui trattasi.

DECRETA

ART. 1 - La Commissione giudicatrice della procedura comparativa per la copetturz di n. 1 posto di
ricercatore ufiiversitario a tempo determinato di durata triennale, con regime a tempo pieno, presso il
Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali dell’Universith degli Studi di Sassari, per PArea 10
“Scienze dell’antichiti, filologico-letteratie e stotico-artistiche”, Macro-settore 10/E “Filologie e
letterature medio-latina e romanze”, per i Settore concorsinale 10/E1 “Filologie; e letterature medio-



. :  Amministrazione Centrale plma Lsnnersltaz 07100 SASSARI (haly)

p vaeck 001963)@9:94

LNEVERSITA DEGLT STUST DI SASSART

protocaﬂo@pec uniss.it

latina e romanze”, Settore scientifico-disciplinare L-FIL-LET/09 “Filologia e linguistica romanza”, ai
sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della Legge 30/12/2010, n. 240, é cosi costituita:

Prof.ssa Annamaria ANNICCHIARICO.
Ordinario presso I'Universita degli Studi “Roma Tre”.

Prof. ssa Anna Maria BABBL
Ordinario presso PUniversita deght Studi di Verona.

Prof. Mautizio VIRDIS.
Ordinatio presso PUniversith degli Studi di Caglian.

Prof. Alfonso D’AGOSTINO.
Ordinario presso 'Universita degli Studi di Milano (supplente).

Prof. Matteo MILANI.
Ordinario presso PUniversita degli Studi di Totino (supplente).

ART. 2 — Dalla data di pubblicazione del presente decreto nella Gaggetta Ufficiale - 4° Serie Speciale —
Coneorsi ed Esami e sul sito web di questa universitd decorre il tetmine di trenta giorni pet la presentazione
al Rettore, da parte dei candidati, di eventuali istanze di ricusazione dei commissari.

Decorso tale termine e, comungue, dopo Pinsediamento della Commissione, non sono ammesse istanze
di ricusazione dei commissari.

IL RETTORE -
(Prof: Massimo Caqbz'ﬂelk)

igh !‘ﬁlgﬂned bd)e’u Mass;mo Ca

’Umvemta

r
il




